
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

                                                                                                

Nr  post. 123/520/AM/2020                                                              Gdańsk, dnia 26.01.2021 r.                              

     

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego sektorowego na dostawy zestawów aparatów i urządzeń 

elektrycznych do modernizacji układów napędowych i sterowania w tramwajach typu 

N8C-MF01 oraz uruchomienie zmodernizowanych napędów 

   

Gdańskie Autobusy i Tramwaje  Sp. z o.o.  na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.) w zw. z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy  

wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2020 

z późn. zm.) informuje, że: 

1. Otwarcie ofert na: „Dostawy zestawów aparatów i urządzeń elektrycznych do 

modernizacji układów napędowych i sterowania w tramwajach typu N8C-MF01 

oraz uruchomienie zmodernizowanych napędów” odbyło się w dniu 26.01.2021 r. 

o godz. 10:00. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  16.445.100,00 zł brutto. 

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 

1) ENIKA Sp. z o.o., ul. Morgowa 11, 91-223 Łódź. 

4. Cena złożona w ofercie: 10.540.485,00 zł, w tym: 

1) Cena za dostawy 10 zestawów aparatów i urządzeń elektrycznych do 

modernizacji układów napędowych i sterowania w tramwajach typu N8C-MF01 

oraz za uruchomienie zmodernizowanych napędów: 10.516.500,00 zł, 

2) Cena za dostawę jednego zestawu dwóch nośników z oprogramowaniem 

diagnostycznym wraz z licencją: 12.915,00 zł, 

3) Cena za dostawę jednego zestawu 2 komputerów przenośnych: 11.070,00 zł. 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

5. Okres gwarancji na każdy dostarczony zestaw aparatów i urządzeń elektrycznych 

do modernizacji układów napędowych i sterowania w tramwajach typu N8C-

MF01– 37 miesięcy. 

6. Termin wykonania zamówienia: 10 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

7. Warunki płatności: zgodnie z warunkami § 6 i 7 umowy. 

                                                                                                                    

 

                                                                                                                 

 


